



Pressmeddelande

Lund, Sverige, 13 oktober 2022

## Neola Medicals nya varumärke har registrerats för varumärkesskydd i Europeiska unionen

Neola Medical AB (publ) meddelar idag att bolagets nya varumärke och logotyp har registrerats för varumärkesskydd i Europeiska unionens samtliga medlemsstater. Det nya varumärket är en del i bolagets namnbyte som genomfördes den 28 juni 2022. Varumärkesskydd inom EU innebär en viktig bolagstillgång som ökar bolagets konkurrenskraft.

”Det är glädjande att vi nu har varumärkesskydd för Neola® och bolagets logotyp i samtliga EU-länder, då vi skapar en viktig tillgång i vår IP-portfölj samtidigt som vi skyddar bolagets varumärke ytterligare inför kommersiell lansering. ”, säger Hanna Sjöström, vd på Neola Medical.

I samband med namnbytet den 28 juni 2022 lanserades en ny grafisk identitet för att passa bolagets position som medicintekniskt bolag inom neonatal intensivvård. Dessutom lanserades en ny logotyp med tillhörande symbol som tecknar lungor och bokstaven N. som i Neola®, bolagets medicintekniska produkt för kontinuerlig lungövervakning. Registrering av varumärkesskydd för den nya logotypen innebär att en viktig strategisk tillgång skapas, vilket stärker bolagets positionering på den internationella marknaden.

### För ytterligare information, kontakta:

Hanna Sjöström, vd Neola Medical, tel: 0760-10 71 16, e-post: [hanna.sjostrom@neolamedical.com](mailto:hanna.sjostrom@neolamedical.com)

---

*Neola Medical AB (publ) utvecklar medicinteknisk utrustning för kontinuerlig övervakning av lungorna hos för tidigt födda barn. Omedelbar detektion av komplikationer ger möjlighet till tidig behandling och förbättrad vård. Den patenterade teknologin är baserad på en spektroskopisk metod utvecklad vid Lunds universitet i Sverige. Bolaget grundades år 2016 som ett helägt dotterbolag till Gasporox AB (publ) med namnet GPX Medical AB. Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth Market (ticker: NEOLA). Se mer på [www.neolamedical.se](http://www.neolamedical.se). Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.*